- (123) Theologia Cristiana, 1314 C <si hujusmodi inductionibus eos jam communem nobiscum fidei sensum habere convincerimus: quam licet ore non profitentur sicut nos, propter ignoratam scilicet verborum nostrorum significationem, corde tamen eam jam tenent>
- (124) Epistola, VIII, 294 A.
- (125) Historia Calamitatum, 164 BC.
- (126) J. Le Goff, *Les intellectuels au moyen age*, Paris, 1957, p. 48.
- (127) McLaughlin, I, p. 476 R. Klibansky, op. cit., p. 23.
- (128) Theologia Christiana, 1178 C <Philosophia estrerum humanarum divinarumque cognitio cum studio bene vivendi conjuncta>
- (129) Historia Calamitatum, 131 C <Quod nunc igitur apud nos amore Dei sustinent qui vere monachi dicuntur, hoc desiderio philosophiae, qui nobiles in gentibus extiterunt, philosophi. In omni namque populo tam gentili scilicet quam Judaico, sive Christiano, aliqui semper extiterunt fide seu morum honestate caeteris praeminentes, et se a populo aliqua continentiae vel abstinentiae singularitate segregantes>
- (130) ibid. 132 A <Non enim sapientiae vel philosophiae nomen tam ad scientiae perceptionem, quam ad vitae timores>
- (131) ibid, 180 D <Hieronymus, cuius me praecepue in contumelii detractionum>
- (132) ibid, 165 A <Sicque me Francorum invidia ad Occidentem, sicut Hieronymum Romanorum expulit ad Orientem>
- (133) Historia Calamitatum, 165 B <ulteris terrae posteritas non praebaret>
- (134) ibid, 161D.
- (135) J. Le Goff, op. cit., p.20, J. Sandys, *A History of classical Scholarship*, 3 vols London, 1967 (First published in 1903) vol. 1, p. 529.
- (136) J. Jolivet, op. cit., p. 90, J. Sikes, op. cit., p. 28.
- (137) R. Thomas, op. cit., S.178, J. Jolivet, op. cit., p. 91.
- (138) F. Heer, *Europäische Geistesgeschichte* 2 vols, Stuttgart 1970, vol.1, S.64 seq. F. Heer, *The Medieval World*, Europe 1100-1350 translated by J. Sondheimer, New York, 1961, p.17 seq.
- religionem referebant>
- (139) Dialogus, 1640 B. R. Thomas, S. 95
- (140) Theologia Christiana, 1184 B-C.
- (141) McLaughlin, I, p. 480.
- (142) Historia Calamitatum, 179 A <foris pugnae intus